PAGE
2

[image: image1.jpg]

Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ
Тюхтетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2012                                          с. Тюхтет                                       № 97-п

	О внесении изменений в состав муниципальной антитеррористической группы Тюхтетского района антитеррористической комиссии Красноярского края

В связи с кадровыми изменениями в ПЧ-64 ФГКУ «5 отряд ФПС» по Красноярскому краю, в соответствии со статьями 6,36 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в состав муниципальной антитеррористической группы Тюхтетского района антитеррористической комиссии Красноярского края, утвержденный постановлением администрации района от 01.03.2012г. № 52-п «Об утверждении состава муниципальной антитеррористической группы Тюхтетского района антитеррористической комиссии Красноярского края»:

-вывести из состава муниципальной антитеррористической группы Тюхтетского района антитеррористической комиссии Красноярского края Стельмаха Николая Петровича;

-ввести в состав муниципальной антитеррористической группы Тюхтетского района антитеррористической комиссии Красноярского края Спогиша Ивана Петровича – и.о. начальника ПЧ-64 ФГКУ «5 отряд ФПС» по Красноярскому краю.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава района                                            Г.П.Дзалба